
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Výstavba datového centra Zeleneč
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ400247
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
Sídlo: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
IČO: 03630919

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Výstavba datového centra Zeleneč“ 
v areálu zadavatele na adrese Zeleneč, okres Praha - východ, ul. Čsl. armády č. p. 435. 
Jedná se o vybudování areálu sloužícího pro provoz datového centra. Dispozice datového 
centra zajišťuje dostatečné prostorové kapacity pro technologie ICT i pro non-ICT 
technologie, především napájení a chlazení. Součástí datového centra je administrativní 
část, samostatný vstupní objekt ostrahy, komunikace, přípojka 22 kV, areálové inženýrské 
sítě a další doprovodná technická infrastruktura. Jedná se o novostavby a stavby trvalé. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž zabezpečení průběhu zkušebního provozu 
zhotovené stavby a účast na vyhodnocení zkušebního provozu stavby Datového centra po 
dobu 8 měsíců (bližší podrobnosti podmínek zkušebního provozu jsou popsány v příloze č. 1 
obchodních podmínek). Předmětem veřejné zakázky je i následný provozní servis a údržba 
dodaných technologických zařízení stavby datového centra po dobu 60 měsíců sjednané 
záruční doby na technologickou část stavby (bližší podrobnosti podmínek zkušebního 
provozu jsou popsány v příloze č. 2 obchodních podmínek).

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě činí 208 164 396,00 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ 
NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A 
NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 
Obchodní firma: PRONIX s.r.o.
Sídlo: U kněžské louky 2145/28, 130 00 Praha 3
IČO: 48027944
Nabídková cena: 214.480.602,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2
Obchodní firma: DCI Czech a.s.
Sídlo: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4
IČO: 04501624
Nabídková cena: 208.164.396,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín
IČO: 25671464
a
Obchodní firma: Lamtech s. r. o.
Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
IČO: 27905161
Nabídková cena: 215.970.706,- Kč bez DPH

Nabídka č. 4 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: ALTRON, a.s.
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
IČO: 64948251
a
Obchodní firma: BREMA, spol. r. o.
Sídlo: Klánova 1535/65a, 147 00 Praha
IČO: 47542373
Nabídková cena: 214.998.344,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: HOCHTIEF CZ a. s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha
IČO: 46678468  
a
Obchodní firma: TTC MARCONI s. r. o.
Sídlo: Třebohostická 987/5,  100 00 Praha
IČO: 48591254
Nabídková cena: 239.498.673,92 Kč bez DPH

Nabídka č. 6
Obchodní firma: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha-Libeň
IČO: 00014915
Nabídková cena: 221.794.406,16 Kč bez DPH

Nabídka č. 7
Obchodní firma: SYNER, s.r.o.
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
IČO: 48292516  
Nabídková cena: 237.646.376,- Kč bez DPH

Nabídka č. 8 (společná nabídka více dodavatelů)
Obchodní firma: INSTALACE Praha, spol. s r.o.
Sídlo: Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1
IČO: 45804371  
a



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Obchodní firma: STRABAG a. s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČO: 60838744  
Nabídková cena: 250.267.914,- Kč bez DPH

Nabídka č. 9
Obchodní firma: VCES a.s.
Sídlo: Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9
IČO: 26746573
Nabídková cena: 256.835.324,- Kč bez DPH

Nabídka č. 10
Obchodní firma: OHL ŽS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno , Veveří
IČO: 46342796
Nabídková cena: 245.323.645,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: DCI Czech a.s.
Sídlo: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4
IČO: 04501624

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 208 164 396,00 Kč

7. PODDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

poddodavatel Předmět poddodávky
Finanční objem 

poddodávky

CONTEG, spol. s r.o.
Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4

Dodávka, koordinace a 
řízení stavebních prací vč. 
podmiňujících stavebních 

činností

Cca 35 mil. Kč

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sokolovská 79/192

186 00 Praha 8

Dílčí část stavebních prací, 
demolice, komunikace, 

vodohospodářské stavby
Cca 35 mil. Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

CONTEG, spol. s r.o.
Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4

Dodávka, koordinace a 
řízení instalace zdrojů 

elektrické energie včetně 
záložního systému a 
dodávky návazných 

technologických profesí
Supervize veškerých 

dodávek a instalací o to ze 
strany dalších 
poddodavatelů

Cca 25 mil. Kč

EMERSON NETWORK POWER 
srl

organizační jednotka
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7

Dodávka a instalace 
systému chlazení

Cca 25 mil. Kč

DEKONTA, a.s.
Dřetovice 109

273 42 Stehelčeves

Zeměměřičské práce, 
nakládání s nebezpečnými 

odpady
Cca 15 mil. Kč

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

9. STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel nepřipouští podání nabídky na část veřejné zakázky. Stavba je vnímána jako 
celek, tedy souhrn stavební a technologické části stavby a pouze v jejich pevném spojení 
může naplnit účel, pro který je budována. Stavební a technologickou část oddělit nelze, 
stejně jako nelze oddělit související služby spojené se zkušebním provozem a následným 
servisem.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.

V Brně, dne 2. 11. 2017


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	
	PODDODÁVKY
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	STŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2017-11-02T13:44:40+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




